GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N° 1089/2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 5 de maio de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

JOÃO CAMPELO

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARATÍ

R. BOA VISTA, 200 – CENTRO

69510-000 ITAMARATI. AM

Assunto: Programas e projetos relacionados a geração de emprego e renda, bem como,

empreendedorismo no âmbito geral.

                      Senhor Prefeito,

1          Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 1747, de autoria do Deputado

EDNAILSON ROZENHA, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 4 de maio de

2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral